

## 1.1、分项报价明细表

项目名称：2023年三亚岛外旅游营销推广活动（第2次）

项目编号：HFGC20222229-1

金额单位：元

序号	项目	明细	单位	数量	单价	合计
1	B2B Sales Call	食宿(含拜访旅企及相关参与拜访人员用餐及采购人住宿)	元	15	12480	187200
		采购人工作人员当地用车	元	15	2300	34500
		采购人工作人员国际/国内往返机票	元	15	13200	198000
		拜访活动中使用的宣传物料及伴手礼的设计制作和采买	元	15	700	10500
2	B2B 旅业商务洽谈 活动	场地租赁及其他相关配套服务等	元	9	52000	468000
		搭建及设备（LED屏幕/投影设备、会场内相关装饰、舞台、灯光等）	元	9	23650	212850
		物料设计与制作(场外美陈区、手举牌、签到板、席卡、胸卡、宣传资料、伴手礼等)	元	9	19650	176850
		现场摄影、摄像及活动花絮快剪	元	9	8000	72000
		活动现场配套服务（主持人、翻译、礼宾等相关）	元	9	6700	60300
		媒体宣传采买	元	9	9300	83700
		场地租赁及其他相关配套服务等	元	4	31250	125000
3	B2M 媒体沙龙分享 会	搭建及设备(LED屏幕/投影设备、音响设备、会场内相关装饰)	元	4	15250	61000
		相关物料制作(场外美陈区、手举牌、宣传资料、伴手礼等)	元	4	5850	23400
		现场摄影及云相册服务	元	4	6375	25500
		活动现场配套服务（翻译等相关）	元	4	2000	8000
		媒体宣传采买	元	4	2800	11200

